
Bestuursmemoriaal 2002-12-23

nr. 133 Provincie Limburg Opleiding en Training, Genk – vaststelling van de functie en vergoeding van de 
terreinassistent
Besluit van de provincieraad van 20 november 2002

De provincieraad van Limburg

Gelet op het voorstel van het PLOT om een functie van terreinassistent te creëren voor werkzaamheden op het
Oefenterrein;

Overwegende dat de taken van terreinassistent niet direct met een lesopdracht inzake brandbestrijding te
maken hebben;

Overwegende dat er aan die functie een vergoeding per uur moet toegekend worden;

BESLUIT
Artikel 1 Op het Oefenterrein van het PLOT wordt een functie van terreinassistent ingevoerd met ingang
van 1 november 2002.

Artikel 2  De taak van de terreinassistent is o.m. het volgende :
- het hervullen van poederblussers alsook het onderhoud ervan na gebruik
- het klaarzetten van didactisch materiaal na brandoefeningen
- het opruimen van didactisch materiaal na brandoefeningen
- verfwerken aan oefencontainers, klimladders, loopbruggen, e.d.
- opruimingswerken op het terrein
- herstellings- en onderhoudswerken
- aanpassen, vernieuwen, herwerken en vervaardigen van oefenobjecten.

Artikel 3 Aan de functie van terreinassistent wordt een vergoeding gekoppeld van 11,98 euro bruto per uur
+ kilometervergoeding.

Hasselt d.d. 2002-11-20

De Provinciegriffier, De Voorzitter,
Marc Martens Jos Claessens


